
Burmistrz Łabistyna
ZARZĄDZENIE NR 0151/8/09

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 8 maja 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do organów samorządu
mieszkańców wsi w sołectwie Załachowo Gmina Łabiszyn.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr
XXVIII/210/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Łabiszyn, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w sołectwie Załachowo wybory sołtysa i zwołać w tym celu
zebranie wiejskie w dniu 28 maja 2009 r. (czwartek) o godz. 13,00 w świetlicy
wiejskiej w Załachowie.

§ 2. Zabezpieczyć obsługę administracyjną prowadzonego zebrania.

§ 3. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectwa na 7 dni
przed wyznaczoną datą zebrania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


